Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 22 de novembro de 2016 Ano II - Edição nº 00133 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66D991B3F79168C5B6167AE2E907A7F0

terça-feira, 22 de novembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 022706-2016

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 032706-2016
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 042706-2016
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 052706-2016
EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATUAL Nº 010706-2016

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66D991B3F79168C5B6167AE2E907A7F0

terça-feira, 22 de novembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

 “EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 022706‐2016”

Ref.  Pregão  Presencial  nº  010/2016,  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Barra  do  Mendes,
CONTRATADA:  MAIS  SAÚDE  MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA,  CNPJ  nº  17.406.286/0001‐02,  OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE  PARA  O  HOSPITAL  MANOEL  NOVAIS,  no
Município de Barra do Mendes – BA. VALOR: R$ 7.285,00  (Sete mil duzentos e oitenta e cinco  reais).
PRAZO: 60 dias. Barra do Mendes, 27 de junho de 2016. ARMÊNIO SODRÉ NUNES ‐ Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 032706‐2016”

Ref.  Pregão  Presencial  nº  010/2016,  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Barra  do  Mendes,
CONTRATADA:  A.L.B.  DE  OLIVEIRA  EPP‐  MARIMED,  CNPJ  nº  CNPJ  Nº  07.785.176/0001‐45,  OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE  PARA  O  HOSPITAL  MANOEL  NOVAIS,  no
Município de Barra do Mendes – BA. VALOR: R$ 10.969,64 (Dez mil novecentos e sessenta e nove reais e
sessenta e quatro centavos). PRAZO: 60 dias. Barra do Mendes, 27 de junho de 2016. ARMÊNIO SODRÉ
NUNES ‐ Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 042706‐2016”

Ref.  Pregão  Presencial  nº  010/2016,  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Barra  do  Mendes,
CONTRATADA: L. PEIXOTO RIOS COMUNICAÇÃO ME, CNPJ nº 10.886.210/0001‐82, OBJETO: AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL MANOEL NOVAIS, no Município de
Barra do Mendes – BA. VALOR: R$ 19.630,00 (Dezenove mil seiscentos e trinta reais). PRAZO: 60 dias.
Barra do Mendes, 27 de junho de 2016. ARMÊNIO SODRÉ NUNES ‐ Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 052706‐2016”

Ref.  Pregão  Presencial  nº  010/2016,  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Barra  do  Mendes,
CONTRATADA: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CNPJ nº 05.698.862/0001‐
53,  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E MATERIAL  PERMANENTE  PARA  O  HOSPITAL MANOEL
NOVAIS, no Município de Barra do Mendes – BA. VALOR: R$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais).
PRAZO: 60 dias. Barra do Mendes, 27 de junho de 2016. ARMÊNIO SODRÉ NUNES ‐ Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66D991B3F79168C5B6167AE2E907A7F0

terça-feira, 22 de novembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATUAL Nº 010706-2016

O Município de Barra do Mendes, através da Prefeitura Municipal, CNPJ 13.702.238/0001-00, torna
pública o aditivo contratual. Contratado: ADINALDO MENDES DE BRITO EPP CNPJ:
03.014.709/0001-34. Objeto: Acréscimo de 1,45% de valor contratual consignado na cláusula primeira,
§1, do contrato firmado em 07/06/2016, ficando o valor global em R$ 23.253,31 (Vinte e três mil
duzentos e cinquenta e três reais e trinta e um centavos), objetivando a Ampliação da Creche Vovó Dadá
no Povoado de Queimada do Mendes município Barra do Mendes Bahia para atender ao Programa Apoio
a Creches, Brasil Carinhoso no município de Barra do Mendes - BA, de acordo com os arts. 57, §1º; 58,
§§1º e 2º e 65, da Lei 8.666/93. Vigência: 04/07/2016 até 05/09/2016. Barra do Mendes, 04 de julho de
2016. Armênio Sodré Nunes – Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66D991B3F79168C5B6167AE2E907A7F0

		2016-11-22T17:07:19-0300